Contratação de empresa para Elaboração de projeto para pavimentação asfáltica da Vicinal de Ligação Inúbia 

Paulista à Lucélia, com extensão aproximada de 3,00 km (dentro Território do Município). 

Licitação: Dispensa nº 01/2025, Processo nº 02/2025 

Contrato: 03/2025 

Valor Estimado: R$ R$ 69.666,67 (sessenta e nove mil e seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos). 

Valor do Contrato: R$ 37.620,00 (trinta e sete mil e seiscentos e vinte reais). 

Contratada: ARCHITHEUS – ARQUITETURA E ENGENHARIA 

Prazo Contratual:  12 meses.  

Prazo de Execução: 90 dias. 

Prazo para o início da execução: 05 dias contados a partir do recebimento da ordem de serviço. 

Pela presente Ordem de Serviço, vimos autorizar a empresa ARCHITHEUS – ARQUITETURA E